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Ravintola Perho sai Joutsenmerkin 
 
Suomen ensimmäisen ravintolakoulun opetusravintolalle – Ravintola 
Perholle – on myönnetty Pohjoismainen ympäristömerkki eli 
Joutsenmerkki osoituksena ympäristövastuullisesta toiminnasta. 
 
 
 
Saadakseen Joutsenmerkin tulee ravintolan täyttää tiukat ja monipuoliset vaatimukset, jotka koskevat 
mm. raaka-aineiden alkuperää, astianpesu- ja siivouskemikaaleja, ravintolan veden- ja energiankulutusta 
sekä jätehuoltoa. Ravintolalla tulee lisäksi olla kirjallinen ympäristöjohtamisjärjestelmä. 
  
Ravintola Perho toimii Suomen ensimmäisen ravintolakoulun opetusravintolana. Koulun opiskelijat 
saavat ensimmäiset asiakaskokemukset työssäoppimisjaksoissa ravintolasalissa ja keittiössä. Ravintolan 
yhteydessä toimii Perhon pienpanimo. 
 
" Perhossa kotimaisuus on vahva arvo ", kertoo ravintolapäällikkö Harri Nevalainen. "Olemme aina 
toimineet pitkäjänteisesti ja rakentaneet toimintamme kestävälle pohjalle. Luomme ruokakulttuuriamme 
päivittäisillä valinnoillamme ja haluamme olla myös yhteiskunnallinen vaikuttaja. Kestävän kehityksen 
kasvatuksen ja koulutuksen päämääränä on lisätä opiskelijan valmiuksia ja motivaatiota toimia 
ympäristön ja ihmisen hyvinvoinnin puolesta. Perho kasvattaa ympäristötietoisia, kestävään 
elämäntapaan sitoutuneita opiskelijoita, jotka osaavat rakentaa tulevaisuutta ekologisesti, taloudellisesti, 
sosiaalisesti ja kulttuurisesti kestäville ratkaisuille. Kestävä kehitys on meille ajattelutapa, jossa ihmisten, 
yritysten ja yhteisöjen toimintaa arvioidaan tekojen pitkäaikaisten ympäristövaikutusten mukaan. 
Kestävä kehitys ei synny itsestään, haluamme kuulua parhaimmistoon - laadullisesti, vastuumme 
kantaen ja hyvänä esimerkkinä toimien." 
 

"Ravintola Perho toteuttaa toiminnassaan samoja kestävän kehityksen periaatteita, joita ravintolakoulun 
puolella opetetaan. Joutsenmerkin avulla Ravintola Perho voi edistää ympäristöasioidensa hallintaa 
esimerkiksi painottamalla elintarvikehankinnoissaan ekologisuutta ja lähialueella tuotettuja ruoka-
aineita", lisää asiantuntija Sami Karelahti SFS-Ympäristömerkinnästä. 

Lisätietoa Joutsenmerkistä löytyy osoitteesta www.ymparistomerkki.fi. 
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